
                                                                                                                                                                 

Dofinansowano ze środków Ministra Nauki w ramach Programu  

„Regionalna inicjatywa doskonałości” 

#RID #nauka #regionalnainicjatywadoskonalosci 

                                                                                          Poznań, dnia 17.09.2024r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 
1320) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w 

trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „Dostawa aparatury badawczej w ramach projektu pn. 
AWF Poznań – wiodący w regionie ośrodek naukowo-badawczy w zakresie badań prozdrowotnego 

oddziaływania aktywności ruchowej i żywienia” o nr RDZP-2003-22/24/ZP. 
 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 17.09.2024 r. do godz. 10:00 ofertę złożyło  2  wykonawców:  

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 

MEDITECH Sp. z o.o. 

ul. Rzemieślnicza 54 

62-081 Przeźmierowo 

NIP 7792158185 

Część 4 – 43 218,00 zł 

2.  
HAS-MED Sp. z o.o. 
ul. Młyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała, 
NIP 5470086556 

Część 2 – 41 838,54 zł 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej – Platforma zakupowa pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  w dniu 17.09.2024r.  

 

 Z poważaniem  

  p.o  KANCLERZ 
          prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Gwóźdź Edyta 
Tel. 618355232 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

